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Páratlan kényelem 
ez A környezetbarát egység évek óta bizonyítottan örömet szerez vásárlóinak 
minőségével és sokoldalú funkcióival.



ande jupiter+ uv
A készülékről:
A jól felszerelt modell kivételes, matt dizájnnal 
rendelkezik. A vezérlés modern vezeték nélküli 
távirányítóval és WIFI 2.0-val történik. A 
legalacsonyabb zajszint mindössze 19 dB(A).

A készülék fejlett, nagy sűrűségű porvédő szűrővel 
van felszerelve, amely tisztítja a levegőt.
A modell UV-C lámpát használ, amely gátolja a 
baktériumok és vírusok - köztük a SARS-CoV-2 vírus 
- szaporodását, valamint egy olyan funkciót, amely 
bekapcsolja a készüléket, ha a hőmérséklet 8 °C alá 
csökken. A klímaberendezés szélsőséges 
körülmények között is tökéletesen működik.

A tökéletesen illeszkedő házelemek és a sima, matt 
felület egységes, esztétikus megjelenést 
kölcsönöznek a készüléknek. A légellátó rács fölött 
dekoratív elemként egy ezüstszínű, profil került 
elhelyezésre. A Jupiter elnyerte a tekintélyes IF 
Design Award díjat.

Egy fejlett szoftver, amely biztosítja a 
nedvesség eltávolítását, a leolvasztást 
és az optimális hőmérséklet 
fenntartását télen, valamint a 
sterilizálást, amely eltávolítja a 
baktériumokat, vírusokat és más 
mikroorganizmusokat, hozzájárulva a 
higiénia fenntartásához

Gyárilag telepített WI-FI modul

- A készülék távvezérlése 
okostelefonon vagy tableten keresztül

- Heti programozás
- Autodiagnosztika 

A négy légáramlási irány (4D AIR 
FLOW) biztosítja a levegő egyenletes 
eloszlását az egész helyiségben és a 
még magasabb szintű komfortérzetet.

beépített 
wifi

légterelés 
4d

alapvető jellemzők: 

i-clean
2.0

A készülék automatikusan bekapcsol, 
amikor a hőmérséklet 8°C alá csökken.

temperálás 
8oc

erős és széles 
légáram

8oC

Két UV-C lámpa még nagyobb 
védelmet nyújt a baktériumok, 
vírusok és gombák ellen, valamint 
gátolja a SARS-CoV-2 kialakulását. 
Összességében a különböző 
mikroorganizmusok közel 98,8%-át 
eltávolítja.

uv-c
lámpa 

UV C̨

Az egyik legcsendesebb légkondicionáló a piacon. 
A 19 dB(A) zajszint olyan, mint a levelek zizegése a 
szélben. Lehetővé teszi, hogy teljes kényelemben 
dolgozzon és pihenjen.

a legcsendesebb 
a piacon

- A ventilátor nagy átmérője  további 
előnyöket biztosít a felhasználó 
számára:

- Megnövelt légáramlás 1m-rel
-  A készülék 1dB-lel csendesebb 

működése
-  Egyenletes légáramlás-eloszlás

LÁMPA
UV-C

UV-C
LAMPA
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LED 
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R32

8OC

TEMPERÁLÁS 
8°C ALATT ÉJSZAKAI SUPER 

EMC
TÁVIRÁNYÍTÓ AUTOMATA 

LÉGTERELÉS FOKOZAT
TURBO

ÜZEMMÓD 

5-Év
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GILDED 
SLATS

I FEEL I FAVOUR MODERN
DESIGN
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SZŰRŐK

AUTOMATA 
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ÜZEMMÓD
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MŰSZAKI ADATOK
7.2(1.8-7.4)

7.2(1.8-8.0)

2.2(0.23-2.76)

2.2(0.23-2.53)

10(1.0-12)

9.5(1.0-11)

3,4

16

6,53

A++

359

4,09

A+

1950

1132×330×232

1300/1200/1010/870

41/47/53/56/63

48/43/40/37/28

14

900×700×350

632x352

45

66

39

R32

1,3

7/30 

-15~49

-25~32

6,35(1/4”)

15,88(5/8”)

25

50

220-240/1/50

3*2.5

5*2.5

C16 

18

Hűtési teljesítmény átl.(min.-max)

Fűtési teljesítmény átl.(min.-max.)

Hűtés

Fűtés

Hűtés

Fűtés

Maximális energiafogyasztás

		

SEER

Energiaosztály

Éves energiafogyasztás 

SCOP

Energiaosztály

Éves energiafogyasztás

Méretek: Szélesség/Magasság/Mélység 

Turbo/közepes/alacsony/csendes beltéri hatékonysága

Akusztikai nyomás

Akusztikai teljesítmény

Nettó súly 

Méretek: Szélesség/Magasság/Mélység 

A rögzítőfuratok közötti távolság (magasság/szélesség)

Akusztikai nyomás 

Akusztikai teljesítmény 

Nettó súly 

Hűtőközeg 

Gyári töltet 

Kiegészítő hűtőközeg töltés x/mb

Hűtés működési tartomány min. - max. 

Fűtés működési tartomány min. - max. 

Nyomó oldali cső 

Szívó oldali cső 

Maximális szintkülönbség 

Maximális csőhossz 

A kültéri egység tápellátása

	 a kültéri egységhez

	 a kültéri egységtől a beltéri egységig

Védelem

	

AND-J18HBAND-J12HB AND-J24HB

5.3(1.3-5.9)

5.6(1.3-6.0)

1.58(0.29-2.1)

1.55(0.25-1.8)

7.5(2.2-9.3)

7.0(2.0-8.0)

2,4

12
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A++

265

4,19

A+

1470

940×316×224

850/730/650/550

41/32/31/26/23 

47/43/40/35/30

11.5
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546x316

41

62
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R32

1,03

7/25 

-15~49

-25~32

6,35(1/4”)

12,7(1/2”)
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220-240/1/50

3*1,5

5*1.5
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3.5(0.8-4.1)

3.8(1.0-4.2)

1.18(0.1-1.6)

1.10(0.3-1.6)

5.6(0.7-7.8)

4.9(1.5-8.0)

1,9

9,5

6,19

A++
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4,03

A+

938

792×292×201

600/550/500/400

38/32/29/23/20 

44/40/36/32/23

8.5

705×530×280

480x283
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22.5

R32

0.56
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-15~49

-25~32

6,35(1/4”)

9,52(3/8”)

15

25

220-240/1/50

3*1,5

5*1.0

C10

16

 

2.7(0.6-3.8)

3.0(0.8-4.2)

0.8(0.1-1.6)

0.81(0.3-1.6)

3.8(0.7-7.8)

4.1(1.5-8.0)

1,9

9,5

6,2

A++
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A+

938

792×292×201

600/550/500/400

38/31/27/22/19

44/40/36/31/24 

8,5

705×530×280

480x283

40

61

22,5

R32

0.56

5/20 

-15~49

-25~32

6,35(1/4”)

9,52(3/8”)

15

25

220-240/1/50

3*1,5

5*1.0

C10
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Az UV-C sugárzás segítségével a 
készülék sikeresen gátolja a 
baktériumok, vírusok és gombák 
elszaporodását. Az ANDE JUPITER + UV 
modell 2 ilyen lámpával van felszerelve, 
ami még nagyobb hatékonyságot 
biztosít.

UV-C 
LÁMPA

golden 
fins

A hőcserélő felületeit mindkét egységben 
(beltéri és kültéri) aranyozott réteggel 
borítják, ami pozitívan befolyásolja a 
légkondicionáló élettartamát, és növeli a 
korrózióval, oxidációval és baktériumok 
szaporodásával szembeni ellenállását.

széles Működés 
tartomány 

A beépített csepptálcafűtés véd a 
hőcserélő befagyása ellen. Ez 
befolyásolja a készülékek hatékony 
működését fűtési üzemmódban, még 
erős fagyban is.

pm 2.5
szűrő 

Gyári antibakteriális szűrővel és PM 2,5 
szűrővel van felszerelve, amely a 
szennyező anyagok 99,9%-át távolítja 
el.

UV-C

Cégnév: Ceklima.hu Kft.
Cím: 7627 Pécs, Vadász utca 83. 
webshop: www.ceklima.hu

www.ceklima.hu



